
 

40.052 2130

40.052 Herzogenbuchsee–Thörigen–Langenthal–Thunstetten û

Bern 450
Herzogenbuchsee Æ

Herzogenbuchsee, Bahnhof I

Bollodingen, Dorf
Bettenhausen, Post
Thörigen, Post
Bleienbach, Post
Langenthal, Tell/Kantonalbank
Langenthal, Bahnhof Æ

Langenthal 450
Olten Æ

Bern 450
Langenthal Æ

Langenthal, Bahnhof
Langenthal, Tell/Kantonalbank
Langenthal, Schoren-Eisbahn
Thunstetten, Schorenmatte
Thunstetten, Schloss Æ

ì

404
125

404
065

395
445
465
495
525
595
056

066
086
146
156
206

52001

126
246

R

R

R

R

R

R

385
106

096
146
166
196
226
296
356

366
386
446
456
506

52009

416
546

R

R

T

T

076
346

396
446
466
496
526
596
057

52013

127
247

R

R

386
107

386
047

097
147
167
197
227
297
357

367
387
447
457
507

52017

417
547

U

U

U

U

078
408

387
048

098
148
168
198
228
298
358

448
468
528
538
588

52021

418
548

079
409

388
049

419
549

099
149
169
199
229
299
359

449
469
529
539
589

52025
R

R

R

R

0710
4010

389
0410

4110
5410

0910
1410
1610
1910
2210
2910
3510

4410
4610
5210
5310
5810

52029
R

R

R

R

0711
4011

3810
0411

4111
5411

0911
1411
1611
1911
2211
2911
3511

4411
4611
5211
5311
5811

52033

0712
4012

3811
0412

4112
5412

0912
1412
1612
1912
2212
2912
3512

4412
4612
5212
5312
5812

52037

0713
4013

3812
0413

4113
5413

0913
1413
1613
1913
2213
2913
3513

4413
4613
5213
5313
5813

52041

0714
4014

3813
0414

4114
5414

0914
1414
1614
1914
2214
2914
3514

4414
4614
5214
5314
5814

52045
R

R

R

R

Bern 450
Herzogenbuchsee Æ

Herzogenbuchsee, Bahnhof I

Bollodingen, Dorf
Bettenhausen, Post
Thörigen, Post
Bleienbach, Post
Langenthal, Tell/Kantonalbank
Langenthal, Bahnhof Æ

Langenthal 450
Olten Æ

Bern 450
Langenthal Æ

Langenthal, Bahnhof
Langenthal, Tell/Kantonalbank
Langenthal, Schoren-Eisbahn
Thunstetten, Schorenmatte
Thunstetten, Schloss Æ

0715
4015

3814
0415

4115
5415

0915
1415
1615
1915
2215
2915
3515

4415
4615
5215
5315
5815

52049
R

R

R

R

0716
4016

3815
0416

4116
5416

0916
1416
1616
1916
2216
2916
3516

4416
4616
5216
5316
5816

52053

3816
0417

4117
5417

0917
1417
1617
1917
2217
2917
3517

5217
5417
0018
0118
0618

52057

0717
4017

3817
0418

4118
5418

0918
1418
1618
1918
2218
2918
3518

5218
5418
0019
0119
0619

52061

0718
4018

3818
0419

4119
5419

0919
1419
1619
1919
2219
2919
3519

5219
5419
0020
0120
0620

52065

0719
4019

R

R

R

R

3819
0420

0920
1420
1620
1920
2220
2920
3520

52069

4120
5420

R

R

Thunstetten, Schloss
Thunstetten, Schorenmatte
Langenthal, Schoren-Eisbahn
Langenthal, Tell/Kantonalbank
Langenthal, Bahnhof I Æ

Langenthal
Bern 450 Æ

Olten
Langenthal 450 Æ

Langenthal, Bahnhof I
Langenthal, Tell/Kantonalbank
Bleienbach, Post
Thörigen, Post
Bettenhausen, Post
Bollodingen, Dorf
Herzogenbuchsee, Bahnhof I Æ

Herzogenbuchsee
Bern 450 Æ

Ä

065
175
225
245
345
375
405
425
485

52002

545
216

R

R

R

R

066
176
226
246
346
376
406
426
486

52006

546
217

R

R

216
226
236
306
366

52010

486
217

R

R

187
537
067
177

516
526
536
007
067

227
247
347
377
407
427
487

52014

547
218

188
538
068
178

517
527
537
008
068

228
248
348
378
408
428
488

52018

548
219

U

U

U

U

189
539
069
179

598
009
019
089
149

229
249
349
379
409
429
489

52022

549
2110

1810
5310
0610
1710

599
0010
0110
0810
1410

2210
2410
3410
3710
4010
4210
4810

52026

5410
2111

R

R

R

R

1811
5311
0611
1711

5910
0011
0111
0811
1411

2211
2411
3411
3711
4011
4211
4811

52030

5411
2112

R

R

R

R

1812
5312
0612
1712

5911
0012
0112
0812
1412

2212
2412
3412
3712
4012
4212
4812

52034

5412
2113

1813
5313
0613
1713

5912
0013
0113
0813
1413

2213
2413
3413
3713
4013
4213
4813

52038

5413
2114

Reihenfolge der Haltestellen:
Herzogenbuchsee: Bahnhof, 
Bernstrasse
Bollodingen: Dorf, Hegen
Bettenhausen: Post, Dorf
Thörigen: Post
Bleienbach: Post, Unterdorf
Langenthal: Dennli, Sängeli, 
Bahnhof Süd, Neuhüsli, 
Bleichestrasse, Löwenplatz, 
Tell/Kantonalbank, Wiesenstrasse, 
Bahnhof, Wiesenstrasse, 
Tell/Kantonalbank, Löwenplatz, 
Bleichestrasse, Neuhüsli, Bhf Süd, 
Schoren-Eisbahn
Thunstetten: Schorenmatte, 
Wischberg, Schloss
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40.0522131

40.052 Thunstetten–Langenthal–Thörigen–Herzogenbuchsee û

Thunstetten, Schloss
Thunstetten, Schorenmatte
Langenthal, Schoren-Eisbahn
Langenthal, Tell/Kantonalbank
Langenthal, Bahnhof I Æ

Langenthal
Bern 450 Æ

Olten
Langenthal 450 Æ

Langenthal, Bahnhof I
Langenthal, Tell/Kantonalbank
Bleienbach, Post
Thörigen, Post
Bettenhausen, Post
Bollodingen, Dorf
Herzogenbuchsee, Bahnhof I Æ

Herzogenbuchsee
Bern 450 Æ

Ä

1814
5314
0614
1714

5913
0014
0114
0814
1414

2214
2414
3414
3714
4014
4214
4814

52042

5414
2115

1815
5315
0615
1715

5914
0015
0115
0815
1415

2215
2415
3415
3715
4015
4215
4815

52046

5415
2116

R

R

R

R

1816
5316
0616
1716

5915
0016
0116
0816
1416

2216
2416
3416
3716
4016
4216
4816

52050

5416
2117

R

R

R

R

1817
5317
0617
1717

5916
0017
0117
0817
1417

2217
2417
3417
3717
4017
4217
4817

52054

5417
2118

0618
1718

0818
0918
1018
1718
2318

2418
2618
3418
3718
4018
4218
4818

52058

4818
2119

5418
2119

0619
1719

0819
0919
1019
1719
2319

2419
2619
3419
3719
4019
4219
4819

52062

4819
2120

5419
2120

0620
1720

0820
0920
1020
1720
2320

2420
2620
3420
3720
4020
4220
4820

52066

4820
2121

5420
2121

R

R

R

R

Reihenfolge der Haltestellen:
Herzogenbuchsee: Bahnhof, 
Bernstrasse
Bollodingen: Dorf, Hegen
Bettenhausen: Post, Dorf
Thörigen: Post
Bleienbach: Post, Unterdorf
Langenthal: Dennli, Sängeli, 
Bahnhof Süd, Neuhüsli, 
Bleichestrasse, Löwenplatz, 
Tell/Kantonalbank, Wiesenstrasse, 
Bahnhof, Wiesenstrasse, 
Tell/Kantonalbank, Löwenplatz, 
Bleichestrasse, Neuhüsli, Bhf Süd, 
Schoren-Eisbahn
Thunstetten: Schorenmatte, 
Wischberg, Schloss
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